5+0,568 PT 703.671,803 8.773.099,165 6,860 103°44'39.64"

5+7,428 TC 703.678,466 8.773.097,535 703.673,714 8.773.078,108 20,000 10°14'19.94" Direita 3,574 1,792 0,080 3,569 108°51'49.61"

5+11,002 PT 703.681,844 8.773.096,381 22,162 113°58'59.59"

TRAVESSA 419

RUA QUATROCENTOS E DEZENOVE

RUA D E RUA A

SEMINFRA ELEMENTOS HORIZONTAIS DE LOCAÇÃO
BAIRRO MOSQUEIRO

CTENG

LESTE NORTE EP. AZIMUTE LESTE NORTE RAIO AC SENTIDO DESENV. TANGENTE AFAST. EP. AZIMUTE

CORDA

CURVA CIRCULAR SIMPLES

CENTRO DA CUVAESTACA CARACTERÍSTICAS GERAISPONTO